

Grodziec, dnia 18 lutego 2025 roku

IP.271.3.2.2025

Gmina Grodziec
ul. Główna 17
62-580 Grodziec

Wyjaśnienie treści warunków zamówienia

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup ciągnika rolniczego”.*

W odpowiedzi do zapytanie do treści Warunków Zamówienia Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia nazw własnych tj. : CASE IH, VECTRUM 120, multicontroller, wskaźniki na słupku A, ActiveDrive 8, gdyż wskazują one jednoznacznie na jeden produkt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia ww. zapisów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający ma na myśli, że koszt Wykonawcy to tylko odpowiedzialność z tytułu naprawa gwarancyjnych czy koszt wykonawcy to ewentualne naprawy gwarancyjne i koszty związane z obsługą, czyli wymiana filtrów, itp. Jeśli Wykonawca ma zawrzeć w cenie koszty przeglądów olejowych, proszę o określenie ilości motogodzin, jakie ciągnik rocznie będzie pracował.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szczegóły dotyczące napraw gwarancyjnych i serwisu zawarte są w § 7 i § 8 wzoru umowy, będącej załącznikiem do Warunków Zamówienia.

Pytanie 3:

Proszę, aby przy parametrach technicznych dodać, iż są to wartości minimalne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szczegóły dotyczące wymagań technicznych zostały określone w Warunkach Zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego na dostawy prowadzonego w trybie otwartym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, których wartość jest niższa od progów unijnych.

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią WZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójta Gminy Grodziec
/-/ Mariusz Woźniak